
Editorial i

Aktuality z domova..................................................... 4

Ze zahraničí ................................................................. 6

Anketa
Co budou naši myslivci řešit v roce 2023? ..................................8

Z našich honiteb
Africký mor prasat je znovu v České republice....................

Daněk evropský - původní nebo nepůvodní?.......................

Viděli jste již hranostaje?........................................................

Lov hus u Novomlýnských nádrží

16

30

36
44

Diskuse
A je to tady! Výskyt AMP v Libereckém kraji .................... 19

Praxe v honitbě
Metodický pokyn MZe ke snížení škod působených zvěří . . 22

Drony v myslivosti (II.) - monitoring škod působených zvěří

na polních plodinách............................................................... 26

Ze zahraničí
Africký mor prasat ve střední Evropě (I.)

- opět v České republice a proě až nyní?................................... 20

Německo po 35 letech vystupuje z CIC.................................. 24

Evropský parlament požaduje přehodnotit ochranu vlka ... 35

Zajímavosti
O původu slova daněk............................................................ 33

Významné historické lovecké trofeje na výstavě v Brně

Pomozte s jejich hledáním!........................................................42

Papírové vzpominky (XXXII.) - myslivecké knihy................ 64



Soutěž
Předání hlavních cen soutěže Rarita roku 2022 >

Rozhovor
Fotografky zvěře - Vladislava Šuráňová...................................46

Lovecký pes
Dollyin poslední dosled .......................................................................... 50

Kalendář výstav psu v České republice na rok 2023.............. 53

Lovecká výzbroj a výstroj
Tak jsem si „tu blbost" nakonec musel koupit... aneb má cesta

ke kulovnici Blaser R8 Ultimate

Komerční prezentace
Myslivecká společnost MATRIX a. s. - ohlédnutí za dvaceti

lety myslivosti..........................................................................

Myslivecká výročí - leden

Poslední lec
Fedor z Táborských struh X

O

Staré zlaté časy
Použití tak zvaného policejního psa při myslivosti

a v lesnictví.............................................................................

Dobrou chut
Novoroční hřbet z divočáka 69


